
発行日:2018年04月吉日
中野区東中野3-24-2

中原 孝方
編集:菊池高彦

会長：中原 孝

中野立教会

ニュース

ご挨拶

NakanoRikkyoAluminiClubNakanoRikkyoAluminiClub

平成２８年熊本地震で被災されたすべての、地域の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

日頃から中野立教会活動にご参加ご協力いただき誠に有難うございます。

平成３０年の新年度を迎えました。
理事・幹事一同、新たな気持で今年度の行事に取り組んで参ります。
会員の皆様におかれましても、行事への積極的な参加をお待ち申しあげます。

簡単ではございますが、新年度を迎えてのご挨拶とさせていただきます。

開催日時:６月２日（土）
開催場所:東中野「west53rd 日本閣」

＊受付開始:16:00
＊総会開始:16:30
＊懇親会 :17:00～19:00

会費 :￥7,000/人
年会費:￥3,000/人

締切:5月20日

昨年の35周年記念総会から、早いものでもう1年が経過しました。
この1年の活動報告及び会計報告と、今期からの事業予定等を
ご報告いたします。会員の皆様とまだ会員ではないが興味をお持ちの
交友の皆様お気軽にご参加ください。皆様と楽しい会にしましょう!!

今回から行事の出席連絡はFAX・メール・電話のいずれかでお願いします
FAX返信:03-3387-5012   Eメール返信:hideo@lingmu.biz

📲返信:080-4008-3291(鈴木（英）携帯)

中野立教会 第36回定期総会



【ご案内】
平成３０度の年会費の納入を宜しくお願いします。年会費：３，０００円／人を以下２種類いずれかの方法にて納入願います
（１）郵便振替払込の場合・・・同封の用紙で振り込み願います。（２）銀行振込の場合・・・三菱東京UFJ銀行 中野駅前支店 普通4654289 中
野立教会代表 武田 圭司 に振り込み願います。 平成３０年４月現在、中野立教会は、男性７２名、女性３８名、合計１１０名の会員で構成
されております。ご質問等ありましたら、携帯電話０８０－５００９－０９７１、メールアドレスyoshitsugu@stu.rikkyo.ne.jpまでご連絡をお願いします。

⛳ 2018/4/10火曜日、晴天の中、武蔵松山ＣＣにて6組24名で開催しました。
好プレーあり珍プレーあり、和気あいあい楽しい１日を過ごしました。

（中原 孝/記）

中野立教会春期オープンコンペ

2018,3,3
中野立教会ウイメンズ池袋立教大学キャンパスツアー

今年のウイメンズ企画は男性の参加も得、17名でキャンパスツアー。

大学職員の方の案内で池袋図書館を見学。地下2階の貴重書庫で
は、普段は閲覧できないレアな作品に、身を乗り出しました。ポール・ラッ
シュ・アスレティックセンターの屋上コート、50ｍプールを見学すれば
「今の学生が羨ましい!」。

立教学院展示館を巡り、セントポールズ会館の松本楼でランチを楽しん
で、充実した一日を過ごしました。

（土井 和子／記)

2017.12.2
中野立教会クリスマス会
レストラン「モッツェリア」

恒例のクリスマス会は、大人37名、小学生の子ども３名の参加で賑やかにスタート。
食前のお祈りは子ども達がリードしました。クリスマスソングが流れる中、料理に舌鼓を打ちながら談笑。
子どもたちが担当するくじ引きで、食事券や立教グッズなどクリスマスプレゼントが次々当たると、歓声が響きました。
アットホームな雰囲気を満喫し、来年の活動への活力を蓄えることができました。(土井和子／記)


